
ZARZĄDZENIE NR ~ .1l .. ./2020
Starosty Inowrocławskiego

z dnia 22 grudnia 2020 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru nr 23/2020
na wolne stanowisko urzędnicze - inspektora w Wydziale Organizacyjnym, Referacie
Organizacyjnym, Kadr i Spraw Obywatelskich.

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz § 7 ust. 1 załącznika do Zarządzenia
nr 45/2019 Starosty Inowrocławskiego z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu
naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze
w Starostwie Powiatowym w Inowrocławiu zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru nr 23/2020 na wolne
stanowisko urzędnicze - inspektora w Wydziale Organizacyjnym, Referacie Organizacyjnym, Kadr
i Spraw Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Inowrocławiu w składzie:

1) Przewodnicząca - Aleksandra Szubarga - Sekretarz Powiatu Inowrocławskiego;

2) Członek - Beata Nijak - Naczelnik Wydziału Organizacyjnego;

3) Członek - Alicja Krzos-Pałka - Główny Specjalista ds. Osobowych
i Socjalnych.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Inowrocławskiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

sporządziła: Agnieszka Zaborowska-Oszuścik
1", ,~rl 

'liI- ,1110' Z .
•• , '," l' , .•...• J1 t

')('1 " C I ,,(1~adc~' F/rawny 

u d 1, LO = Ewa 'MtjijJrska:Nowak 
. ( drgó!'tql1~" 
.nt: 


